КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2011 г.

№1514
ст. Тбилисская

О внесении изменений и дополнений постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 мая 2011 года № 552 «Об утверждении Порядка предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2009 года № 90 «О распределении и предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 123 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 04.02.2009 № 90», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 976-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2011 года № 329 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 07 апреля 2010 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства на территории Краснодарского края», приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 14 апреля 2011 года № 96 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края о порядке предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах», а также принимая во внимание изменения в структуре администрации муниципального

образования Тбилисский район, руководствуясь, ст. ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести нижеследующие изменения и дополнения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 мая 2011 года № 552 (в редакции постановления муниципального образования Тбилисский район от 16 ноября 2011 года № .1379) «Об утверждении Порядка предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»:

1.1. В пунктах 11 и 17 слова «орган местного самоуправления» заменить словами «управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Тбилисский район».

1.2. В пункте 14 слова «уполномоченный орган» заменить словами «управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Тбилисский район».

1.3. В пунктах 15 и 16 слова «орган местного самоуправления» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Тбилисский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, а его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 09 декабря 2011 года.

Глава муниципального образования

Тбилисский район
В.И. Кадькало